МИНИСТЕРСТttИС l ЕРСТВО ЮСТШРIИ РОССIЙСКОЙ ФЕДЕРА IJVMФЕЛЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВ ОВ(ФССП России)
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07 августа 20l 7 г.
москва J\Э 1503-к

О награждении победитеjr"П .r.рrо.БЪ"чr,ч Всероссийского конкурсана ЗВания <<ЛУчший сУдебпый rр"Ъrur-исполнитель>), <<лучший судебныйпристав-исполнитель' осущестВляющий роr"r.*оо оЛу.r-rй судебны йпристав по обеспечению установленного порядка деятельности судов>)

в соответствий. с "rТ*Ё-Ь:ffiffiffiТJу*о' судебных приставов
ОТ З0'07 '201З М 251 (Об У{РеЖДении ведомственных наград Федеральной
службы судебных приставов) за победу в первом этапе Всероссийского конкурсана звания <Лу.тший судебный пристав-исполнитель))' <Лучший судебный
пристав-исполнитель' осуществляющий розыск>' <лучший судебный
пристав по обеспечению установленного порядка деятелъности судов))
и <Лучший дознаватель)) в 2017 году пр и к аз ы в а ю:

l, Наградить наIрудныМ знакоМ <Лучший судебный ,,ристав ,,о обеспечению
установленного порядка деятельности судов) с вручением диплома <лучший судебныйпристав по обеспечению установленного порядка деятельности судов)) с выплатойедиIIовременного денежного поощрения в рtlзмере Двух должноQтных окладов:ЕмЕльЯновА судебного пристава по обеспечению
АртемаВладимИровича

установЛенногО порядка деятельности судов

{зержинского районного отдела судебных
приставов Управления Федеральной службы
судебных приставов по Нижегородской области

3, ВыплатУ единовременЕого денежного поощрения -Ё:lЪ-frвgсттr В ппепрпдlччltt{,wпllл,r,rрр4зве,с.ТII в пределах
ВЫДеЛенного

фонда оплаты труда. ,
j .-

Щиректор ffgr Упра*.гlог!ие't;._'_

Й оr"r^ L--rэа fi } о\_ lпt }, (Trr ffi:"}з-_::'r
/,i"":l, l,:l;,'t*;;